
Zápis ze schůze VV TJ 7. 9. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal
Omluven:
 

 
1) Došlá pošta:

- MŠMT: zaslalo 16. 6. 2020 žádost o aktualizaci údajů a dokladů k žádosti 
     o investiční dotaci

- Závěr: J. Vykydal, P. Kučera zajistí zpracování potřebných 
 dokumentů, vypracování smluv s projektanty zajistí P. Vrána.

- MŠMT: zaslalo dne 3.8. 2020 sdělení o předání dokumentace ke kontrole 
     a k projednání v kolegiu ministra

- Advokátní kancelář: z pověření P. Kučery zaslala dne 5.8.2020 
vyjádření projektantů k investiční dotaci ve kterém se nedoporučuje 
stavbu realizovat v letošním roce pro nereálnost termínu dokončení, 
která je smlouvou stanovena na 16. 12. 2020 a navrhuje požádat o 
dotaci NSAv r. 2021

- Závěr: VV TJ vzal vyjádření na vědomí a rozhodl vyčkat na vyjádření 
   dodavatele – firmy WELLCO, s.r.o.

- MŠMT – P. Kovář, nám. ministra: zaslal dne 16.8.2020 rozhodnutí
o přidělení investiční dotace ze státního rozpočtu pro TJ Rapid Brno 

    ve výši 13 028 184 Kč. Spolu s rozhodnutím zaslal dotační podmínky a 
pokyn pro převod dotace na zvláštní účet TJ Rapid.

- Závěr: J. Vykydal zaslal rozhodnutí firmě Wellco, s.r.o. a požádal o 
        schůzku k projednání postupu investora a dodavatele
  - Schůzka s Wellco se uskutečnila za účasti Ing. Šenkýře a
       Ing. France, za Rapid se zúčastnili J. Vykydal a J. Skřepek.
       Bylo dohodnuto, že Wellco vyvolá jednání v Praze a požádá 

   o prodloužení termínu.

- firma Malostroje Žebětín: zaslala cenovou nabídku na vybagrování 
základů pro garáže umístěné na bývalém volejbalovém hřišti. 
Cena za 4 hod. práce, vč. dopravy, činí 4 516,93 Kč

- Závěr: - J. Vykydal požádal na ÚMČ Brno-Kníničky o schválení 
     umístění garáží na volejbalovém hřišti, které nezasahuje do 
     oblasti chráněné zeleně. Žádosti bylo vyhověno s tím, že 
     garáže budou vyzvednuty o 60 cm a budou korespondovat 
     s okolní zelení.

    - J. Vykydal a J. Šidla provedli zaměření garáží v souběhu
              s chodníkem – 22 m, bagrování bude provedeno v týdnu 

    7. - 11. 9. 2020



  - V. Marek zajistí brigádu na vyklizení dřevníku a betonování 
     ztraceného bednění – tento víkend 11. - 12. 9. 2020
  - J. Šidla, P. Vydra a A. Novotný zajistí demontáž střechy
    a J. Vykydal přesunutí garáží speciální technikou

- MMB zaslal potvrzenou smlouvu „TV a sport 2020“ ve které je TJ Rapid 
 Brno přidělena dotace pro mládež ve výši 44 000 Kč. Dotace již byla 
 převedena na účet TJ.

- Závěr: - P. Vrána a Z. Vrzalová zajistí čerpání dotace. Náklady musí 
 vzniknout a být uhrazeny1. 1. 2020 – 1. 3. 2021. 

        - Z. Vrzalová zpracuje vyúčtování dotace do 1. 3. 2021.

- ČSJ zaslal pokyny k realizaci programu státní dotace „Podpora talentované 
mládeže“. TJ Rapid Brno byla vypočtena dotace ve výši 23 033 Kč 

- Závěr: Splněno, dotaci vyúčtovali Z. Vrzalová a J. Vykydal  

2) Kontrola úkolů a různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo

- J. Vykydal: informace o stavu investiční dotace
- J. Vykydal a J. Skřepek jednali s firmou Wellco o podmínkách a realizaci 
 stavby. Na žádost dodavatele bylo dohodnuto, že veškerá komunikace bude 
 probíhat na úrovni: dodavatel – VV TJ, a příp. problémy při realizaci  
 projektu budou řešeny s odpovědným projektantem
- firma Wellco dostala příslib MŠMT o prodloužení termínu stavby, který  
 bude stanoven po konzultaci s MF ČR. Na informaci a pokyny se čeká.  
 Realizace projektu začne v polovině září 2020.
- J. Vykydal jednal s OŠMT MMB kterému bude nutné zaslat upřesňující  
 údaje vč, rozpočtu. Dosud alokovanou částku 5 994 000 Kč je možné čerpat 
 do 30. 6. 2021
- J. Vykydal jednal s Ing. Šenkýřem a dohodli se na dalším postupu :
- J. Vykydal projedná finanční pomoc s JMK (neuznatelné     
   náklady, náklady na odvoz zeminy, platbu účetní a platbu za 
   projekt J. Vykydalovi, ml. apod.
- Ing. Šenkýř projedná možnosti zvýšení dotace s MMB
- Wellco připraví podklady pro jednání s JMK a MMB
- J. Vykydal projedná podmínky MŠMT k realizaci stavby s TDI 
   a BOZP.
- J. Vykydal oznámí rozhodnutí a podmínky MŠMT P. Kučerovi
- J. Vykydal ve spolupráci s Wellco zpracuje a zašle informaci o realizaci  
   projektu členům a kandidátům TJ Rapid

- J. Vykydal – Dotace 2020:
a) ČSJ Talentovaná mládež – 23 033 Kč – vyúčtováno
b) MMB Provoz a údržba – 60 000 Kč  - vyúčtovat do 20. 1. 2021 – zajistí 
    V. Marek a Z. Vrzalová))



c) MMB Talentovaná mládež – 44 000 Kč – vyúčtovat do 31. 3. 2021 – zajistí
    Z. Vrzalová a P. Vrána
d) MŠMT Můj klub – 67 100 Kč – vyúčtovat do 15. 2. 2021 – zajistí Z.  
    Vrzalová a P. Vrána

- J. Vykydal: ČSJ upozornil na žádost MŠMT o porovnání zápisu TJ do 
registru sportovců a žádosti o dotaci Můj klub 2020. Počet dětí do 
23 let musí v obou dokumentech souhlasit

- Závěr: J. Skřepek zajistil porovnání registru s žádostí 

- J. Vykydal: Podzimní brigády 2020: 
- Závěr: - V. Marek vypíše brigády na říjen (3.,10., 24. a 31.10) a dle 

                  klimatických podmínek úklid listí (prosinec) zajistí veškeré 
      práce spojené se zazimováním loděnice
   - zajistí brigádu na vytažení mola, J. Vykydal zajistí jeřáb

- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 
       - v rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny požadované 
          fakturované platby
       - Stav účtu k 7. 9. 2020 je 379 463,65 Kč, z toho dotace činí 
         171 000 Kč (čistý stav pokladny = 208 463,65)          

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí
 

- J. Vykydal: podal žádost na KS Brno na změnu sídla TJ Rapid na Brněnské 
přehradě, (potřebné dokumenty schválila ČS dne 28.5. 2020). 
Žádost byla KS Brno zamítnuta. Je nutné ji doplnit o další 
dokumenty z volební ČS 2017,  

- Závěr: J. Vykydal zajistí doplnění vyžadovaných dokumentů

- P. Vrána: vznesl dotaz zda budeme organizovat podzimní tréninky s ohledem 
       na stavební práce 

- Závěr: tréninky nebudou organizovány, s dodavatelem je dohodnuta 
   možnost individuálních tréninky

- Závěr sezóny 2020 se uskuteční 17. října 2020 v 17 hod.
- Závěr: - P. Vrána a Z. Vrzalová zajistí svolání závodníků a J. Vykydal 

     občerstvení
    - od 15 hod. proběhne přejímka zapůjčeného sportovního 

     materiálu – zajistí P. Vrána a Z. Vrzalová 

- Akce na loděnici:  
- 17. 10. 2020 závěr sezóny
- 24.10. 2020 A. Novotný – soukromá akce
- ostatní akce nebyly hlášeny

Příští jednání VV TJ se uskuteční 5. 10. 2020. Zapsal J. Vykydal   


